

Puddingzopf (Artikel - Nr.: 109)

Puddingzopf

Zutaten

WEIZENMEHL, Puddingfüllung (37%)(Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Sonnenblumenöl, Glukosesirup, WEIZENSTÄRKE, HÜHNEREIWEIßPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIß, Speisesalz, LACTOSE, Emulgator(Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator (Calciumphosphat, Diphosphate), Aroma, MAGERMILCHPULVER, Farbstoff Beta-Carotin, Karottenextrakt, Carthamusextrakt), Zucker, Wasser, BUTTER, VOLLEI, Hefe, Speisesalz, VOLLEIPULVER

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE